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r Retun to
Pension Schemes Services
HM Revenue & Customs
BX9 1GH
United FLngdom

L

Phone  03001231079
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Pension scheme name and correspondence address

OLease complete in full)

i ` "          A B &A pension Fund

21 Needhan Road
Stanwick
Northamptonshire

t`:    NN96QU

Adviser's reference

Date   DD MM YYYY

0,,7           0114   ,
L                  I__                        I_       __         _

0'    2,I   1

Please read this page first
You are required by law to send us a tax return for the year
from 6 April 2019 to 5 April Z020. This tax return cannot
be filed online.

When you've completed this tax return please return it to the
above addi.ess.

Please start by filling in the Self Assessment tax reference
above for the registered pension scheme to which this return
relates, the pension scheme name and correspondence
address. If you give an advisers address, please also include
their reference for the scheme.

!f you want us to do the tax caicuEati®n
lf you want us to do the tax calculation, you milst file the
retiim by the later Of 31  October 2020 or 2 months after the
date the Notice was given. Otherwise we may nat be able to
send you a statement in time for you to pay any tax which is
due by the later Of 31  January 2021  or 3 months after the
date ttie Notice was given.

Catcufating the tax yourself
lf you `^/ant to calculate the tax yourself, you must file the
return by the later of 31  Janiiary 2021  or 3 months after the
date the Notice was given. If ve receive the return after that
date, you will be Liable to an automatie penalty of £100.

Paying any tax the pension scheme owes
Make sure any tax you pay that the pension scheme owes
reaches us by 31  January 2021  or you will have to pay
interest and possibly a fate payment penalty.

Accounts prepared for a lz-mouth peried ending
in the year to 5 April 2020
lf accounts have been prepared for a  12-month period ending
in the year to 5 April 2020, you may if you wish fill in the
tax return based on the pension schemes' income and gains
during the period Of those accounts.
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Accounts not prepared for a 12-month period
ending in the year to 5 fiBriL 2$2Q
If your accounts have not been prepared for a period ending
in the year to 5 April 2020, fill in the retllm for income
and gains in the year ended 5 April 2020. For example,
the pension scheme's accounting year end may have been
changed to 5 April from another date, and this results in
a period dropping out of account.

If this is the case, fill in this return based on the entire period
starting on the day after the end of the accounting period
covered on the 2018-19 tax return and ending on
5 April 2020, even if th.is means using 2 sets of accounts.

Do not send us the pension scheme's accounts. If we need
to see them, we will ask you for them later.

We may check any tax return. Please remember that there
are penalties for supplying false information.

If you need help
For help filling in this form, go to www.gov.u k/self-
assessment-forms-and-helpsheets and read the notes.

If the guidance does not ansvrer yoi]r questions, please phone
the number shown above.

What happens after you`ve sent your tax ratilm
You'LL receive a tax calculation. If you're due a repayment of
tax, you'll usual(y get this automatieally But it may be set off
against other tax instead if there is an amount due soon.
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Income for the year ended 5 April 2020
Please ilse blile or black ink to fill in the retllrn.  Round down income and capital gains to the nearest pound, and  round  up
tax deductions. Do not include pence.

Pages 2 and 3 Of this retilm include the most common income types found in registered pemsien schemes, and situations which
mayapplytosuchschemeslfyourpensienschemereceivedanyinconewhichistaxable,butnotcoveredonpages2and3,
include the income on page 4 at `Other taxable income'.

If you are filling in this return for a 12-month period of account ending in the ysar from 6 April 2019 to 5 April 2020, you must
do so on a consistent basis. If you wish to change from the accounting date basis to the strict fiscal basis then the change in
basis should not result in there being periods which drop out of account.

UK income
Include all i":ome from investments from which UK Income Tax has been deducted. This includes inteiest on loans and
deposits, alternative finance receipts from altemative finance arrangements, intel-est on UK government securities including
than held in the form Of bearer bonds and annual payments from unauthorised unit trusts. Do not include income from UK
dividends.

1-\,   Did you receive income from which uK Income Tax has
been deducted? Put X in the appropriate box

I   1,3    Grossamountbeforetax
------  i  --lr    ---------  r--                _   _            -1

:._--__:,    __I,  I_       i    __.~L    __   i  _ --,, :  8_;i,  _?_  ,,~9     .   __9jl.,2.)

I

yes    J¥,             No    ,-,

If Yes,fill in boxes  1.1  to 1.5. If No, goto question 2.                    i   u

1.1    Total income from investments and deposits -amount
after tax deducted

'0,7

17,  5   .   ,7    ,,5,

!ii :  Tax deducted

Tax already ittLaimed dy or for the pension scheme
on form R63N for the year ended 5 April 2020 or
for the period of accoilnt ending in tlie year from
6 April 2019 to 5 April 2020 ¢f the return is filled in on
the accounting date basis} which is included in box 1.2

1.5    Tax whidl has not already been redaimed at the time
tliis return is made Box 1 .2 minus box 1 .4
---I I--i ,I-`-I )---~i ,-I '] ---- i --`-i --i r ------ i I-~-
(~,,_\(                    1                                 :      1,,7:      5`.     i7Fr5,
I__. I i._____i i.___I L_ j ._..I-_I .  i-. _---I-J ( --   -i .------- ;   -----    I          ------- J i-`.-

Income from overseas investments
Please enter in the boxes below the total income from overseas investments. Do not include ineome from stcx:k dividends or
amounts with no UK Income Tax to be reclaimed,

\     2 :   Did you receive income from overseas investments?
Put X in the appropriate box

Yes                       No     X

If Yes, fill in boxes 2.1  to 2.4. If No, go to question 3.

2.1 ,   Total income from overseas investments - arTlouTTt after
tax deducted

UK Income Tax deducted
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2.3`    UK Income Tax already redeimed by the perrsion
scheme for the year ended 5 April 2020 or for the

period of account ending in the year from 6 April ZO19
to 5 April 20ZO ¢f the return is fined in on the
accounting date basis) from overseas investments,
whidi is included in box 2.2

•         r-:     :,    ,,`j     ;

__-_  -. __._` _. i

``2;    uK Income Tax whidl has not already been reclaimed

at tlie time this return is made Box 2.2 minus box 2.3

()  ,,  L`"

Page   2



Trading income
Income dedared here will be liable to tax at the triist rate.

3^ `   Did you rcteive any trading income? Put X in the
appropriate box

yes           -                NO
•X

If Yes, fill in boxes 3.1  to 3.5, If No, go to question 4.

3-.-1- ,   Tilmover and other business receipts

;.z    Expenses allowable for tax

i     Box  3.2A is  not  in  use
`___\1--`1...,-..,u.I--=`-`-__'-.
Box  3.28 is not in use

Income under a Deed of Covenant

4    Did you receive any income under a Deed of Covenant?
Put X' in the appropriate box

Yes                         Nb X
If Yes, fill in boxes 4.1  to 4.3. If No, go to question 5.

` `4.1 I   Total income received under a Deed Of covenant

- amount after tax deducted

Pay ts You fern

i -±2-¢    Zeroenission goods vehicle allowance &GVA) - put the
amount Of ZGVA, indLlded in box 3.2, in hex 32C

3.3    Nctprofit

Put X in the box. if box 3.3 has been reduced by
enhanced capital allowances for designated
environmeutauy beneficial plant and madlinery

3,4     ALLowable Loss

i5-    Losses being claimed

Tax deducted

.     "      LJ,

4.3    Gross amount before tax Box 4.1  + box 4.2

Income paid under deduction of tax
Please enter au charges on the pension scheme's income paid under deduction Of tax Do rot include pensions paid  under
n-\,  A-\/_..  I.___  m^\Jm  __  __I_  _                ,     , _____  _   r_

PAYE)orschemeadministratorpaymentssubjecttotheAccountingforTaxprocedures

Were any payments or dlarges on the pension scheme's
income paid under deduction Of tax? Put X' jn ttie
appropriate box

yes          _,              No'X

lf Yes, fill in boxes 5.1  to 5.4.  if No, go to question 6.

5.I    Amourds paid under deduction of tax -gross amount
before tax
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52    Tax deducted

52.   Interest alternative finance payments, rent paid
under deduction Of tax to anyone who nomauy lives
abroad - gross amoilnt before tax

I                                                      ,    I   .  __-:r-`_i-_ ----------         lr---i

I,.,'J'`,'J:
•.-- `; L ------ J  ,--.-.--    I .---   ` ---- i  i --.--,.-- i--, ` ----- I           -------.,,-- _-_ I  ,

5-A    Tax deducted
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Other taxable income
Income declared here will be Liable to tax at the trust rates.

-6-1   Did you receive any other taxable income which you

have Trot abeady entered elsewhere in this retLim or
did you make any taxathe diargeabLe gain? Do not
enter now-taxable refitaL amouiTts from UK or overseas

propelties Put X in the appropriate box

Yes     I_    _.                  No     X__,

lf Yes, fill in boxes 6.1  to 6.7. If No, go to question 7.

6.i     Description of income or chargeable gain

6.z    Amount of taxable income after tax deducted

6.3    Tax deducted

L e4_    Gross amount before tax Box 6.2 + box 6.3

6.5    Taxable amoufTt of the chargeable gain on
residentia I property

T6-.6-   Taxal)Le amourit of the diargeable gain on
other property, assets and gains

i   6.7    Taxable amount of the chargeable gain quatifying
fen Enbepreneurs' Retiof and/or lnvestors' Relief

Other information for the year ended 5 April 2020
Calculating the tax (or repayment) yourself

7 I   Do you want to caLaiLate the tax (or repeyment) due?
Piit X' in the appropriate box

yes     X                No:     _

lf Yes, do it now and fill in boxes 7.1  to 7,4.
If No, go to question 8.

7.1 i   Tax due for 2019-20 before you make any payments on
account if a repayment is due put a minus sign (-) in the
box next fo the I sign
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72    Your first payment on account for 2020-21,
if appropriate

7.3    Put.X in the box if you are making a claim to reduce

payments on attount for 2020-21 and say why in the
'AdditionaL information' box, box 13.3 on page 7

1  "  7   5 u   7    5                          i-.4_    putxinthebox,ifyoudonotneedtomake

payments on acourt

Page   4



Claiming a repayment

8|   Do you want to claim a repayment? Put X' in the
appropriate box

yes,¥J              No'T__

lf Yes, fill in boxes 8.1  to 8.12 as appropriate.
if No, or the amount you are owed is below flo, we.ll set
any amoilnt you are oued against the next tax bill. Now

go to question 9.
Who should the repayment tor payment) be sent to?
Put X' in the appropriate box

Thepenstonsdieme'sbankorbuiLdingsocietyaccount

:X

Your nominee's bank or building sodety accoilm

Fill in boxes 8.3 to 8.7 as appropriate. If yoii have put an
X in box 8.2 ate fill in box 8.8 and box 8.9 (if applicable)
and  boxes 8.10 to 8.12.

Please give details of your (or your nominee's) bank
or building society account for repayment

8.3 ,   The pension scheme's (or its nominee's) bank or
building society

A 8 & A Pension Fund

_ 8..4 j   Name on account (entered at 8,3)

A 8 & A Pension Fund

8.5 :   A[coiint number

8.6;   Sort Code

2,3 8L3        -9      6

8.7    Building society reference number
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Put X in the box if your nominee is your adviser -
then fill in boxes 8.9 to 8.12, otherwisejust fill in
boxes 8.10 to 8.12
rJ''   (

i;--Adviser's reference for you

Declaration for repayment
You must fin in the boxes below to authorise the
lrominee or adviser to receive repayment on your
behalf. This authority miist be signed by you. We will
not accept a photocopy of yoijr signature.

I authorise

I\lame of nominee or ad`riser

1-i-ii     Nominee's or adviser`s address

)                 ;'..-"~..._" ..-. ___.._~ ------------------.------------

to receive, on my behalf, the amount dile.
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Pension scheme contact details
Please give your or yoilr adviser's rrame and phone number. If ue need to ask you about the return its often simpler to phone.

-.----.-,-           `--`  --------------------------------------------   ` ----- `

Your daytime phone number

;Q_,I_Zj_9LZL..3.I,_Z

a`.z ,   Your name

sirAubreyprocxpebap!S__ _ __  _     _

9.3`'   Your adviser's phone number, if applicable

Changes to names and addresses

r-;i    Your adviser's name and address
]iiiiiii_

Your advisers reference for the pension sdieme

ls the name of the pension scheme on the front of the
Notice wrong? Put * in the appropriate box

Yes    ,                       NO

1 1 ,   ls the Frame Of the trustee on tile front Of the
NotJ.ae wrong? This should be the trirstee to whom
correspondence and future returns should be addressed.
Put * in the appropriate box

yes    i_-±,              No    ---- J

If you ansver Yes to either question  I 0 or I 1 , please put
the correct information on the front of this return.

._1_2.   Have there been any changes to tlie names and
addresses of the trustees? Put X in tlie appropriate box.
If more than 2, please report the further details in the
'Additionat information' box on page 7 of this return or

on a separate sheet.

Yes    ix_                No     _      ,

If yes,pleaseenterthedetaiisintheappropriate
boxes on this page.

Retiring (or no longer acting) trustee's name
and address

;  M. W. Trustees Limited
;   I Newwalkplace

I.eicester

LEI 6RU 0610312;02;0

12.2    Redring (or no Longer acting) trustee's name
and address
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iz.3    New trustee's name and address

I\Iew trListee's name and address

12..5    Existing trustee's name and new address

I_I.6_    Existing trustee's name and new address
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Additional information

i-3`i i   bes this tax return contain figures that are provisional because you do not yet have final figures?
PL]t X' in the appropriate box

Yes                          No X

Page 8 of the notes explains the circumstances in which provisional figures may be used and asks for some
additional information to be provided in box 13.3 below.

i,i:i:DisdosureOftaxavoidanceschen.esifthetrustisapartytooneormoredisclosuretaxavoidanceschemes,youmust
complete the boxes  13.2A and  13.28. Give details of each scheme (up to 3) on a separate line. If the trust is a party to more
than 3 schemes, details Of the additional schemes must be reported on the form AAG4.

13.zA , Sdieme or promoter reference number

-1 3,3-;   Additional information

ri3±:±i:  Tax year in which the e]q]ected advantage arises -
year ended 5 April

1 ---- ;  1-_  _    J   .I-__  ''    .,  )_    _  _11

Declaration
Youmllstfillinthispert.Beforesendingbackthecompletedtaxreturnyoumustsignanddatethestatementinbex14.3
below.Ifyougivefakeinformationorconcealanypartofthepensionscheme'sincomeorchargeablegaimsyoumaybeliable
to financial penalties and you may be prosecuted.

14.1 i   Put `X in the box if this tax return has been filled in
for the tax year to 5 Apn-I 2020

I,kl

1±.z ,'   or put `X' in the box if this tax return lias been filled in
based on a 1 2 montlis scheme accounts period ending
during 2019-20

lfsdiemeaccountsbasis,entertlleaccountingyearend
date - please errsure tlie date matdles the date entered
on the form APSS146 (registration for Income Tax
repayments)

Date   DD MM YYyY
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L1_ap    The infomation I Iiave given in the tax return is correct
and Complete to the best Of my knowledge aha belief

Signature of trustee

./--'    ,--,, :: --,.-----,---
--.-.   zf ----- +  ----------

Name in full (use capita( letters)
r-_   I   -I.       I   _,__     -------------------------,--.-.. _ .... _  .I  Sir Aubrey Brocklebank

Date  DD " YYYY
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